
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 128219 
Onderwerp: Vaststellen Structuurvisie 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 126099, 12 maart 2013; 

Gelet op de inspraakreacties, zoals verwoord in de Nota van beantwoording reacties Toekomstvisie en 

Structuurvisie: 

BESLUIT: 
De Structuurvisie Albrandswaard 2025 vast te stellen met de wijzigingen, zoals beschreven in de Nota van 

beantwoording reacties Toekomst en Structuurvisie. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
15 april 2013. 

De griffier, De voorzitter. 

Mr. Renske van der Tempel Ger J. van de Velde-de Wikte--^ 

Besluit nr.: 126099 
1/1 


